

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTRONYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W postępowaniu o numerze ref: 2/AKWA/2019 pn. „Wymiana zabudowanego na terenie Oczyszczalni Ścieków w Nysie agregatu kogeneracyjnego zasilanego biogazem z silnikiem o mocy elektrycznej 135 kW wraz z montażem skrubera, 2 szt. dodatkowych odsiarczalników i instalacji do redukcji siloksanów”, Zamawiający otrzymał następujące pytania dotyczące treści SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych rozwiązań w zakresie konstrukcji skrubera, odsiarczalników, instalacji osuszania biogazu i filtra do usuwania siloksanów ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań wariantowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza inne, wariantowe rozwiązania w zakresie sterowania nadrzędnego agregatami kogeneracyjnymi [nowym i istniejącym], niż zapisane w dokumentacji projektowej ? Chodzi m.in. o wspólne sterowanie on-line [w sposób wspólny nadrzędny] dwoma agregatami z centrum serwisowego dostawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań wariantowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

Dyrektor ds. technicznych
Prokurent

mgr inż. Marcin Młynarski